
 

 

 

注 文 書 

クリップクロップ 担当者宛                 注文日      年    月    日 
下記の通り注文いたします。
フリガナ フリガナ

貴社名       ご担当者名       

住所 
〒    －     

      

TEL      －      －      FAX      －      －      

E -mail        ＠       パスワード 
（６ケタ以上） 

※「E-mail 」「パスワード」のご記入について 
「メールアドレス」と「パスワード」をご記入頂けますと、当店のウェブサイトにて次回からのお買い物時のお手続きが、簡単になり
ます。
ご記入頂いた「 」アドレスは、ご注文の際に「ご注文確認」、商品発送の際に「商品発送確認」のメール配信に利用させて頂い
ております。詳しくは当店ウェブサイトをご覧ください。

メーカー名 カートリッジ名 色 単価 数量 小計 

　                

　                

　                

　                
 

お買い上げ価格 代引手数料 
\ 9,999 まで \ 324  
\ 10,000 ～ \ 29,999  \ 432  
\ 30,000 以上 \ 648  

 

廃棄用カートリッジ回収希望    箱  合計 ＋ 代引手数料      
 
※ご注文の確認連絡について 
ご注文 送信後、 時間以内（土日祝日の場合は翌営業日）に確認のご連絡を差し上げております。
万が一、当店から受注確認の連絡がない場合は、システム上において何らかのトラブルが考えられます。 時間経ちま
しても、当店より何も連絡がない場合は、大変お手数ですが当店までご連絡くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

TEL ： 0120 -966 -414  

※廃棄用のカートリッジ専用です。
本数ではなく梱包箱数で記載おねがいします。

048-434-5726

048 - 434 - 5725


